um Nutricionista, estabelecida na Lei ne4.256, de 5 de março de 2024 e autoriza regime de
trabalho de 30 hoÍas, para atender à necessidade temporária de êxcêpcional interesse público.
(Regime de urgência);
Projeto de Lei ne4,89412023, Autoriza Abertura de créditos Adicionais Especlais no valor de RS

370.000,00 (Trezentos e Setenta Mil Reais) no Orçamento Vigente.

Projeto de tei ne4.890/2025, altera o Art. 2e da Lei Munícipal ne2.676, de 05 de abril de

2011, que dispõe sobre a concessão de auxílio alimentação de servidores da Câmara

Municipal de Vereadores de Jóia e dá outras providências.